53. In uno voluniinc contra Jovinianum libri II. Apologelicus liber I. Con-

tra Helvidium liber I. Ad Eustochium virginem, liber I de virginitate.

Super Ecclesiaslern expositionis liber I.

54. In alio epistole ejusdem. In eodem conlinentur libri ipsius de prodigo

et frugi liber I. Ad Amandiim presbileram, de diversis questionibus

liber I. Ad Palmachiiim, de optimo génère inlerprelandi liber I.

Apologeticiim ad eiindem contra Helvidium. De perpétua virginitate

sancte Marie liber 1. Contra Vigilaiitiuin liber I. De XII questioni-

bus, ad Hedibiam liber I. De XI questionibus, ad Algasiain liber I.

Dispulatio de ratione anime per dialoguni sumpla ex dictis beali

Auguslini et Jeronimi. Item liber I beati Augustin! de origine anime,

ad Jeronimum. Item aliiis liber beati Auguslini ad cundem, de eo

quod scriptum est : « Qui tolam legeni servaverit n , et quedain epi-

stole ejusdem Augustini ad eundeni Jeronimum.

55. In alio super Psalterium.

56. In alio super Ezecbielem libri XIIII.

57. In alio super Jeremiam libri VI.

58. In alio super Ysaiam libri XV III.

59. In alio dialogus contra Polagianos libri III. Super epistolam ad Titum

liber I. Super epistolam ad Phiicmonem liber I. Dialogus contra Lu-

ciferianos liber I. De Spirilu sancto quem transtulit in latinum de

greco, liber Didimi I. De vita Pauli primi heremite liber I. De vita

sancte Paule liber l. De vita sancti Hilarionis liber I. De Malco mo-

nacho liber I

60. In alio super VII prophetas primos.

61 . In alio super V prophetas novissimos et super Danielem.

62. In alio super Malheum. In hoc etiam Hilarius super eundem evange-

listam.

63. In alio de hebraicis questionibus super Genesim liber I. De distantes

locorum liber I. De interpretationibus liebraïcorum nominum

liber I. De hebraicis questionibus in libro Regum liber I. De eadem

re super Paralipomenon liber I. Quidam tractatus de X lemplatio-

nibus que in principio Deuteronomii notantur. Exposilio cantici

Debbore, Expositio lamentationum Jeremie. Exposilio de VII ebdo-

madis Danielis. Successiones Romanorum ponlificum transmisse

beato Jeronimo a Daniaso papa. Sunt etiam plurcs alie sententie.

' Ms. Excelsu
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64. In alio de illuslrihus viris, ciim odjectione Gennadii, liber I. Item in

epistolam ad Galatas lil)ri III. Hem super epistolam ad Ephesios

libri III.

G5. In alio de mansionihus filiorum Israël liber I. Item contra Ruffiniim

lib?r I. Item Ruffiniis contra eiindem libri II. Item ejusdem contra